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Av herrar Hjalmarson och Håstad, i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition, nr 110, angående vissa avlönings- m. fl. 
anslag under riksstatens fjärde huvudtitel för budget
året 1953/54 m. m.

I proposition 1952:251 anmäldes att tjänsteförteckningskommittén funnit 
så speciella förhållanden föreligga beträffande försvarets forskningsanstalt 
att kommittén — efter samråd med företrädare för försvars-, finans- och 
civildepartementen — icke ansett lämpligt att fullfölja sina förhandlingar 
beträffande vid denna institution anställda. Frågan om tjänsteförändring- 
aina vid anstalten har i stället varit föremål för särskild beredning inom 
namnda departement. Vissa angelägna lönegradsförändringar har därigenom 
kommit till stånd. Anstalten har emellertid därutöver funnit nödvändigt 
att det för vissa sektionscliefsbefattningar, beträffande vilka närmare mo
tiveringar lämnats i anstaltens petita, inrättades extra tjänster i lönegraden 
Cg 31. Dessa nya befattningar har icke upptagits i proposition nr 110 till 
årets riksdag.

Enligt vad vi inhämtat skulle det i första hand vara fråga om fem befatt
ningar, vilka synes böra utformas som laboratorsbefattningar i högst löne
grad Ce 31. Inrättandet av dessa tjänster torde vara av stor betydelse för 
forskningsanstaltens möjligheter att kvarhålla kvalificerad forskarpersonal. 
Ett riksdagens bifall till förslag om inrättande av befattningarna i fråga 
torde icke behöva medföra någon anslagsökning för anstalten. Kostnaderna 
för dessa torde nämligen kunna bestridas inom ramen för det för nästa bud
getår äskade anslaget till viss forskningsverksamhet.

Vi hemställer,
att riksdagen måtte besluta dels att inrätta fem labora

torsbefattningar i Ce 31 vid försvarets forskningsanstalt, 
dels att kostnaderna härför skall bestridas ur anslaget till 
viss forskningsverksamhet.

Stockholm den 9 april 1953.

Jarl Hjalmarson. Elis Håstad.
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